



Bid Questions and Answers Report

Date & Time: 3/25/2015 10:26:43 AM

District Address: District 2 Construction Office, located at 1109 South Marion Avenue, Lake City, FL 32025

District Phone: (386) 961-7532

Proposal: T2580

Project: 428697-1-52-01

Letting Date: 3/25/2015

Localtion: CENTRAL OFFICE

Description: SR 10 (US 90)

---

Question: 9348: Why is Pay Item 0546-72-53 being utilized for the March 25, 2015 Letting? According to ROADWAY DESIGN BULLETIN 15-03 ESTIMATES BULLETIN 15-02(FHWA Approved: January 21, 2015) which covers the spec. for this pay item, states "IMPLEMENTATION The requirements of this bulletin are effective for all projects with LET dates after July 1, 2015."

Posted: 3/11/2015 11:08:13 AM

---

Answer: It was a Department decision to include on this project.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 3/12/2015 2:40:58 PM

---

Question: 9413: In reference to pay item #0546-72-53, will the application of paint applied to the rumble striping after it has been installed be paid for under unit prices in the Summary Of Roadway pay items, according to General Note: #6, Standard Index 519, Sheet 1 of 1 (Revision 1/21/15?

Posted: 3/18/2015 1:00:45 PM

---

Answer: The paint applied to the rumble stripe after installation will be paid for under the pay items on the summary of temporary traffic control items.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 3/19/2015 8:11:02 AM